
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 14
m2
Číslo inzerátu (ID): 4270202 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

885 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji útulnou chatu v katastrálním území Bystřec, na
konci města Jablonné nad Orlicí.
Chata disponuje připojením na elektrickou síť, před chatou se poté
nachází voda z veřejného řádu. Chladný sklep je pod celým
prostorem chaty.
Umístěná je na prostorném, částečně svažitém pozemku o
velikosti 1487 m2, který poskytne dostatek místa pro volnočasové
aktivity, zahradničení nebo relaxaci. Na pozemku dále najdeme
ovocné stromy, které dodávají pozemku příjemnou atmosféru a
možnost sklizně vlastního ovoce. Výhodou je také studna s
užitkovou vodou.
Ve spodní části pozemku se poté nachází další dva prostory
vhodné jako dílna, kůlna či další spací prostory.
Díky lokalitě jste blízko veškeré občanské vybavenosti.
Pro více informací a termín prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270202
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900882074
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 14 m2
Plocha pozemku: 1516 m2
Užitná plocha: 14 m2
Kód zakázky: 882074

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Šeredová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


